
SANTÉ & BIEN-ÊTRE

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
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Délices & Gourmandises
change de nom et devient

 Offres valables jusqu’au 30 avril 2026 – La liste des ingrédients est disponible sur le document joint intitulé « Composition des produits » et sur notre site internet. Photos non contractuelles - Suggestions de présentation. 

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. Pour plus d’informations : www.mangerbouger.fr. 

POUR 
COMMANDER

Par courrier à :
Le Comptoir des Douceurs
TSA 50021 - 93539 AUBERVILLIERS CEDEX

Notre site internet 
www.comptoirdesdouceurs.com

Par téléphone au : 
du lundi au vendredi 
de 9h à 18h. 

0 892 020 431
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Ce délicieux cake* moelleux à cœur est généreusement garni de fruits confits et 
légèrement parfumé à l’écorce d’orange ! Un régal au goûter !

Cake aux Fruits
Un classique retrouvé !

Réf. 243.000 1 cake = 400 g 14,95 €
Réf. 243.001 2 cakes = 800 g 29,90 € 18,10 €

- 39 %
18,10 €

Cet assortiment* exceptionnel est composé de 10 variétés, toutes aussi exquises les unes 
que les autres ! Praliné, caramel, café, orange, framboise… pour vous régaler !

Délicieux Chocolats Belges
Pour un moment savoureux !

Réf. 241.093 1 boîte de 125 g 15,10 €
Réf. 241.095 1 ballotin de 250 g 30,20 € 18,30 €

- 39 %
18,30 €

Carrés aux Amandes
Idéals pour le goûter !

Parfaites avec une bonne tasse de thé, ces sublimes pâtisseries 
légères et fondantes sont garnies d’un délicieux fourrage au 
goût amande ! Régalez-vous !

52,73 €/kg

Réf. 243.560 1 paquet = 275 g 14,50 €
Réf. 243.004 2 paquets = 550 g 29,00 € 17,50 €

- 39 %
17,50 €

Sablés au Beurre Frais
Une recette unique !

Croustillants et agrémentés d’une pincée de sel de Guérande, 
vous découvrirez dans ces petits beurre une saveur unique. 
Ils sont exquis !

113,08 €/kg

Réf. 244.581 1 paquet = 130 g 14,70 €
Réf. 244.582 2 paquets = 260 g 29,40 € 17,70 €

- 39 %
17,70 €

Véritables Macarons
Un dessert raffiné !

Ces pâtisseries gourmandes sauront vous séduire par leurs 
parfums de fraise, citron et pistache. Dignes des meilleurs 
pâtissiers !
Réf. 244.006 1 boîte = 72 g 15,20 €
Réf. 244.007 2 boîtes = 144 g 30,40 € 20,60 €

- 32 %
20,60 €

- 39 %
17,90 €

Découvrez dans chaque bouchée, une gaufrette croustillante enrobée de chocolat au 
lait aux éclats de noisettes, un fourrage praliné et une délicieuse noisette entière !

Rochers Pralinés
Une explosion de saveurs !

Réf. 241.043 1 boîte = 100 g 14,80 €
Réf. 241.091 1 boîte = 200 g 29,60 € 17,90 €

148,00 €/kg

Gâteau à la Vanille
Place au goûter !

Moelleux et subtilement parfumé à la vanille, ce gâteau aux 
œufs et au yaourt se savoure avec plaisir jusqu’à la toute 
dernière bouchée !
Réf. 243.084 1 gâteau = 400 g 16,20 €
Réf. 243.085 2 gâteaux = 800 g 32,40 € 19,90 €

- 38 %
19,90 €

Délices Choco Cerise
Place à la dégustation !

Ces biscuits allient une génoise moelleuse, une gelée de 
cerises douces et un glaçage croquant au chocolat. Un 
délicieux mariage de saveurs et de textures !

54,44 €/kg

Réf. 244.597 2 paquets = 270 g 14,70 €
Réf. 244.598 4 paquets = 540 g 29,40 € 17,70 €

- 39 %
17,70 €

Assortiment de 3 Miels Extras
100% naturels !

Pour votre plaisir, nous avons sélectionné ces trois variétés 
de miels ! Dégustez-les sur une tartine, dans un yaourt ou 
dans une infusion ! (Origine : UE)

53,33 €/kg

Réf. 246.008 1 assortiment = 360 g 19,20 €
Réf. 246.009 2 assortiments = 720 g 38,40 € 29,50 €

- 23 %
29,50 €

Pruneaux d’Agen
L’allié santé indispensable !

Riches en vitamines et efficaces pour améliorer 
naturellement le transit, ces pruneaux de qualité IGP, 
moelleux et dénoyautés, se dégustent seuls ou cuisinés !
Réf. 246.033 1 sachet = 400 g 15,10 €
Réf. 246.034 2 sachets = 800 g 30,20 € 21,40 €

- 29 %
21,40 €

Moelleux Marbrés
Dans leur boîte !

Fondants et délicieusement marbrés, ces gâteaux se 
savourent à tout moment ! Livrés dans leur boîte plastique 
19×19×10 cm, coloris variable.

Réf. 243.086 1 boîte = 250 g 15,30 €
Réf. 243.087 2 boîtes = 500 g 30,60 € 20,90 €

- 31 %
20,90 €

61,20 €/kg

- 39 %
17,50 €

Savourez un vrai moment de plaisir avec ces 4 variétés de gaufrettes croustillantes 
généreusement garnies d’un fourrage café, vanille et chocolat.

Assortiment de Gaufrettes
Optez pour le choix !

Réf. 244.575 1 paquet = 250 g 14,50 €
Réf. 244.576 2 paquets = 500 g 29,00 € 17,50 €

58,00 €/kg

Palmiers Pur Beurre
Dorés et croustillants !

Élaborés à base d’une pâte feuilletée saupoudrée de sucre, 
vous ne résisterez pas au goût et à la jolie forme de ces 
palmiers gourmands !

Réf. 244.562 1 paquet = 130 g 14,80 €
Réf. 244.029 2 paquets = 260 g 29,60 € 17,80 €

- 39 %
17,80 €

113,85 €/kg

Cerises à l’Eau-de-Vie
Avis à tous les fins gourmets !

Le mariage très réussi du chocolat et de l’eau-de-vie*... 
Lorsque vous croquez dedans, ces petites bouchées libèrent 
tout leur succulent arôme !

Réf. 242.016 1 boîte = 132 g 15,95 €
Réf. 242.000 2 boîtes = 264 g 31,90 € 20,90 €

- 34 %
20,90 €

120,83 €/kg

Brioche Nature
Dorée et savoureuse !

Parfaite pour le petit-déjeuner ou le goûter, cette brioche à 
la mie filante et aérienne peut se déguster nature, avec du 
beurre ou de la confiture !

45,57 €/kg

Réf. 243.037 1 brioche = 350 g 15,95 €
Réf. 243.038 2 brioches = 700 g 31,90 € 19,30 €

- 39 %
19,30 €

Mélange Croquant
La gourmandise bien-être !

Croquez et savourez ce mélange de fruits secs ! Noisettes, 
amandes et raisins secs sont réunis ici pour un en-cas 
plaisir plein de vitamines et de minéraux !

Réf. 246.004 1 barquette = 150 g 15,30 €
Réf. 246.005 2 barquettes = 300 g 30,60 € 19,90 €

- 34 %
19,90 €
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LES FRUITS SOUS TOUTES LEURS FORMESNOS BISCUITS GOURMANDS

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 

Mélange Fraîcheur
Des bienfaits au naturel !

Ces pastilles aux arômes naturels de menthe et eucalyptus, 
adouciront les gorges sèches et irritées, libèreront le nez et 
vous procureront une haleine fraîche !

73,50 €/kg

Réf. 245.002 1 boîte = 200 g 14,70 €
Réf. 245.003 2 boîtes = 400 g 29,40 € 17,90 €

- 39 %
17,90 €

Pâtes de Fruits
Gorgées de soleil !

Offrez-vous un moment de plaisir fruité et gourmand avec 
nos délicieuses pâtes de fruits aux saveurs authentiques 
d’orange, de fraise, de pomme et de citron !
Réf. 245.047 1 sachet = 150 g 14,90 €
Réf. 245.048 2 sachets = 300 g 29,80 € 17,90 €

- 39 %
17,90 €

Bonbons Fourrés
Au caramel beurre salé !

Succombez à la tentation avec nos bonbons renfermant une 
délicieuse pâte fourrée au caramel beurre salé au sel de 
Guérande. À sucer ou à croquer !

145,00 €/kg

Réf. 245.039 1 sachet = 100 g 14,50 €
Réf. 245.040 2 sachets = 200 g 29,00 € 17,50 €

17,50 €
SEULEMENT !
- 39 %

17,50 €

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 

PROFITEZ D’IMPORTANTES RÉDUCTIONS : JUSQU’À 39% D’ÉCONOMIE !

NOS CONFISERIES DU MOMENT

Petits Gâteaux au Beurre
Retrouvez toutes  
les saveurs d’autrefois !

De savoureux biscuits au beurre, préparés suivant une 
recette d‘antan. Ils sont présentés dans une jolie boîte ronde, 
pour une conservation parfaite et durable.
Réf. 244.049 1 boîte = 454 g 17,90 €
Réf. 244.050 2 boîtes = 908 g 35,80 € 27,90 €

- 22 %
27,90 €

Biscuits Choco Caramel
L‘alliance parfaite !

Un biscuit délicieusement croustillant, généreusement 
fourré au caramel au sel de Guérande et délicatement 
enrobé de chocolat au lait belge fondant.

138,10 €/kg

Réf. 244.069 1 boîte = 105 g 14,50 €
Réf. 244.070 2 boîtes = 210 g 29,00 € 17,50 €

- 39 %
17,50 €

Tuiles aux Amandes
Une spécialité pâtissière !

Laissez-vous tenter par ces tuiles aux amandes savoureuses 
et craquantes. Elles sont élaborées à partir d’amandes 
effilées et d’une discrète touche vanillée !
Réf. 244.002 1 paquet = 100 g 14,90 €
Réf. 244.003 2 paquets = 200 g 29,80 € 18,90 €

18,90 €
SEULEMENT !
- 36 %

18,90 €

900 g !
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CHOCOLAT
BELGE99,33 €/kg

45,57 €/kg

- 34 %
20,50 €

Framboise, amande, ananas, orange, caramel, cacao et cœur de caramel, café, noix de 
coco, caramel croustillant et sabayon : 10 parfums composent cet assortiment de bonbons 
de chocolat !

Boîte de Chocolats Assortis
Le choix des gourmands !

Réf. 241.014 1 boîte = 200 g 15,70 €
Réf. 241.015 1 boîte = 400 g 31,40 € 20,50 €

Moelleux au Yaourt
Incroyablement divins !

Laissez-vous transporter par la tendresse de nos moelleux 
arôme yaourt, une fusion parfaite de douceur et de légèreté 
! Idéaux pour une pause réconfortante !

51,79 €/kg

Réf. 243.571 1 paquet = 280 g 14,50 €
Réf. 243.572 2 paquets = 560 g 29,00 € 17,50 €

- 39 %
17,50 €

Nonnettes à l’Orange
Une recette authentique !

Savourez ces gâteaux au miel et pain d’épices, au fourrage 
à l’orange généreux et fondant, pour un moment sucré qui 
ravira vos papilles à coup sûr !

Réf. 243.088 1 sachet = 160 g 16,90 €
Réf. 243.089 2 sachets = 320 g 33,80 € 24,50 €

- 27 %
24,50 €

Fondants aux Pommes
Irrésistibles !

Dorées à point et moelleuses, ces succulentes pâtisseries 
sont fourrées aux pommes. Un délice fondant à souhait, à 
déguster en toute occasion !

44,88 €/kg

Réf. 243.045 2 paquets = 400 g 17,95 €
Réf. 243.046 4 paquets = 800 g 35,90 € 22,50 €

- 37 %
22,50 €

- 34 %
19,50 €

Ces savoureux savarins, imbibés de Rhum* des Antilles juste à souhait, sont agrémentés 
d’écorces d’orange confites et de raisins macérés. Divinement bons !

Babas au Rhum
Une valeur sûre !

Réf. 243.002 1 boîte = 240 g 14,95 €
Réf. 243.003 2 boîtes = 480 g 29,90 € 19,50 €

62,29 €/kg

Gâteau aux Cerises
Au moelleux incomparable !

Le secret de ce délice ? Des ingrédients : farine, sucre, 
yaourt, œufs, lait en poudre,…, mélangés et mixés avec brio 
et l’ajout de cerises noires pour une touche d’acidité.

37,56 €/kg

Réf. 243.575 1 gâteau = 450 g 16,90 €
Réf. 243.576 2 gâteaux = 900 g 33,80 € 20,90 €

- 38 %
20,90 €

Fruits de Mer Pralinés
Incontournables !

Ces délicieux chocolats associent le chocolat noir, blanc 
et lait pour sculpter des crustacés marins. Chacun d’eux 
renferme un cœur praliné aux noisettes.

Réf. 241.096 1 boîte = 125 g 14,70 €
Réf. 241.097 1 boîte = 250 g 29,40 € 17,70 €

- 39 %
17,70 €

Rochers Noix de Coco
Une recette intemporelle !

Fabriqués dans le respect des traditions, ces petits rochers, 
sont extrêmement fondants et contiennent plus de 30% de 
noix de coco.

Réf. 243.579 2 paquets = 350 g 15,95 €
Réf. 243.580 4 paquets = 700 g 31,90 € 21,30 €

- 33 %
21,30 €

- 36 %
18,90 €

Palets Bretons
Une vraie tradition gourmande !

Réf. 244.060 2 boîtes = 250 g 14,95 €
Réf. 244.061 4 boîtes = 500 g 29,90 € 18,90 €

59,80 €/kg

Si des générations de gourmands adorent ces palets, c’est parce qu’ils sont fabriqués avec 
du bon beurre, suivant une recette ancestrale !

Laissez-vous tenter par cet assortiment de 3 cakes moelleux et tous aussi savoureux les 
uns que les autres.

Assortiment de 3 Cakes
Pour tous les goûts !

25,44 €/kg

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 243.562 3 cakes = 900 g Seulement 22,90 €

22,90€
SEULEMENT !

Pur Beurre

45 % de miel

Nouveau

Fabrication 
artisanale

En sachets 
fraîcheur 

individuels

En sachets 
fraîcheur 

individuels

Fabrication 
artisanale

50 % de fruits

78,50 €/kg

105,63 €/kg 117,60 €/kg
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